a  expressao  dos  meus  renovados  cumprimentos,  encaminho

para a tramita¢ao e votacao dessa Egr6gia Camara, nos termos do art.  55, 11, da Lei Organica
Ubaense, o Projeto de Lei anexo, que  "AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL
NO    VALOR   DE    R$462.632,73    (QUATROCENTOS    E    SESSENTA   E    DOIS    MIL,
SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS ) JUNTO AO
ORCAMENTO    MUNICIPAL    DE   2020,       REFERENTE   A   TRANSFERENCIA   DE
RECURSOS   DA  AGEVAP  PARA  A  ELABORACAO   DO   PLANO   MUNICIPAL   DE
GESTAO  INTEGRADA-PMGIRS,  NO  AMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DO

[...]

Isto posto, contamos com a aprovacao das senhoras e senhores vereadores, em regime
de  urgencia,  nos  termos  do  art.  83  da  Lei  Organica  Ubaense,  pelo  que  atencipadamente
agradecemos.

Atenciosamente,

N TEIXEIRA

PROJET0 DE LEI N°  OL2C) 12o2,a

AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL NO VALOR DE
R$462.632,73    (QUATROCENTOS   E   SESSENTA   E   DOIS   MIL,
SEISCENTOS  E  TRINTA  E  DOIS  REAIS  E   SETENTA  E  TRES
CENTAVOS  )  JUNTO  AO  ORCAMENTO  MUNICIPAL  DE  2020,
REFERENTE  A  TRANSFERENCIA  DE  RECURSOS  DA  AGEVAP
PARA  A  ELABORACAO  DO  PLANO  MUNICIPAL  DE  GESTAO
INTEGRADA-PMGIRS,      NO      AMBITO       DA      SECRETARIA